[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 22.09.2016                                                                                              № 189
ст-ца Канеловская

Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 15 февраля  2016 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории Канеловского сельского поселения Староминского района»»

В  целях приведения некоторых нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 15 февраля 2016 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории Канеловского сельского поселения Староминского района
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        А.П.Евтенко